DJECJI VRTIE PAHULJICA
ZABICGKA 4
53 000 GOSPIG

Gospi¢,04.09.2020.
ZU Ljekarne $valjek

Kralja Tomislava 24
49246 Marija Bistrica

Predmet: Zamo/pa Za donaciju sredsta vVa za prevenciju j mjere
Zastite od virysa y vrijeme pandemije izazvane virusom
Covid-19

Poétovani,

prevencije i mjera zastite u Djecjem vrticy Pahuljica, Nadamo se dg ste u
mogucnosti donirati nam spomenutg Sredstva.

Potrebni sy nam dezinficijens;j 25 ruke te maske.

Unaprijed zahvaljujemo na pozitivhom rieSenju nage Zamolbe,

S Postovanjem,
Ravnateljica:

ShjeZana Biskupovi¢
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ZU Ljekarne Svaljek

Kralja Tomislava 24, 49246 Marija Bistrica
Tel: 049/469-593 / Fax: 049/300-488
www.svaljek.hr « www.ljekarnesvaljek.com

MI BRINEMO O VAZEM ZDRAVLJU

Obveze Obdarenika
Clanak 6.

Obdarenik se obvezuje primljeni dar prema ovom ugovoru koristiti iskljutivo za namjenu utvrdenu élankom 3. ovog
ugovora.

Zavrine odredbe
Clanak 7.

Ugovor stupa na snagu s danom njegova potpisivanja.

Clanak 8.
Na sve odnose koji ovim ugovorom nisu uredeni primjenjivat ¢e se odredbe propisa Republike Hrvatske.
Clanak 9.

Ugovorne strane sklapaju ovaj ugovor u dobroj vjeri i nastojat ¢e eventualne sporove rjedavati sporazumno, a ako u tome ne
uspiju ugovaraju nadleZnost suda u Zlataru.

Clanak 10.

Ovaj ugovor sklopljen je u 2 (slovima: dva) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadriava po 2 (slovima: dva)
primjerka.

Clanak 11.

Ugovorne strane kao znak prihvaéanja vlastoruéno potpisuju ovaj ugovor.
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ZU Liekarne Svaljiek
Kralja Tomislava 24, 49246 Marija Bistrica

Tel: 049/469-593 / Fax; 049/300-488
www. svalielchr « www.ljekarnesvaljek.com

Liekarne Svaljek, Kralja Tomislava 24, 49246 Marija Bistrica, OIB:55832250129, zastupan po ravnatelju, Teodor Svaljek (u
daljnjem tekstu: Darovatelj)

Djetji vrti¢ Pahuljica, Zabitka 4, 53000 Gospi¢, OIB: 90191608332, zastupan po ravnatelju: SnjeZana Biskupovi¢, (u daljnjem
tekstu: Obdarenik)

sklopili su u Mariji Bistrici, dana 07. 09. 2020.

UGOVOR O DAROVANJU
Predmet ugovora
Clanak 1.
Ovim se ugovorom ureduju medusobni odnosi, prava i obveze Darovatelja i Obdarenika u izvriavanju predmetnog
darovanja.
Sadriaj darovanja

Clanak 2.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da je Darovatelj prihvatio molbu Obdarenika za novEanim darom u obliku medicinskih
proizvoda za za3titu zdravlja u vrijednosti od 4.754,38 kn (slovima: Eetiri tisuce sedamsto pedeset Cetiri kune i trideset osam
lipa).

Molba Obdarenika za darovanjem E&ini Prilog 1 ovog ugovora.

Clanak 3.

Darovatelj daje Obdareniku dar u visini iz prethodnog ¢lanka u svrhu pomodi za provodenje mjera prevencije i zadtite u
vrijeme pandemije izazvane virusom Covid-19.

Dar se moze upotrebljavati samo u svrhu iz prethodnog stavka.

Obveze Darovatelja
Clanak 4.

Darovatelj se obvezuje darovane proizvodi predati obdareniku u roku od 2 (slovima: dva) dana od donosenja ove odluke.
Clanak 5.

Darovatelj se obvezuje da nec¢e od Obdarenika zahtijevati nikakvu protuginidbu,

ZU LIEKARNE SVALJEK » Rralja Tomislava 24, 49246 Marija Bistrica » Trgovacki sud u Zagrebu MBS: 0BO256174 « MB: 01408577 = OIB 55832250129
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- ZU LJEKARNE SVALJEK, Marij

| Podruznica 11, LICKI OSIK, Hrvatskog proljeca 1

 OIB: 55832250129  Sifra ljekar
' IBAN HR8024840081100671295

ne: 331632624

Raéun - otpremnica br. 427-14-99/2020

* DJECJI VRTIC PAHULJICA

ZABICKA 4

53000 GOSPIC

OIB: 90191608332

a Bistrica, Kralja Tomislava

Obrazac R--

Naéin plaéanja: Transakcijski radun
Poziv na broj: 05-4278-14

Datum isporuke:
Dospijece:

11.09.2020
11.09.2020

Str. 1/1

Prema ponudi broj: 24-14-2020/ 11.09.2020

Napomena:: DONACIJA

PodruZnica 11 Licki Osik

Red- Cijena
ni Naziv artikla Koli¢ina | Cijena (%) bez Ukupni iznos
roj | PDV-a
‘!_ MAS!(A ZAéTiTNA Fl_z_Pg S GUM A10* SAlﬁ.109907 76,00 29,78 ’25'00i 23,82 7 72.263.28
2 SALVUSEPT SRED ZA DEZINF RUKU 500ML | 10,00ﬁ 33,11 13,00 | 29,30 | . 331.10
3 VENSP_\L\fUSIEP]' F’ROTE(_:TiMASKA TROS D:J A‘IO ROZ_A \r 44 00 ' B 24390 2§,00 ) 19,20 | ‘[056,00
4 | SALVUSEPT PROTECT MASKA TROS DJ A10 PLAV I 46,00 | 24,00 25,00I 19,20 { 1.104,00
Ukupno: 4.754,38
ZANAPLATU: |  4.754,38
Rekapitulacija poreza
Tarifni | Stopa ,
broj % Osnovica PDV Ukupno
T13 13,00 293,01 38,09 L 331,10 :
T25 25,00 | 3.538,62 884,66 | 4.423,28
- ~ UKUPNO: 3.831,63 922,75 4.754,38
Robu i Iijekov/'g;aao: . "; g liek Robu i lijekove preuzeo: [
Y J >\ LjekarneSvalje
[/-Zaw @ :

/

Mijesto, datum i vrijeme izdavanja ragut

Liki Osik, 11.09.2020 18:33:50
Temeljem ¢lanka 9. Zakona o racun ovodstwu knjigovodstvena isprava ne mora biti potpisana ako je sastavljena nan

Wrvatskog proljeéa 1, Ligki Osik

Oznaka operatera:
1023

Odgovorna osoba:
NIKOLINA BORONJEK

adin koji ureduju porezni propisi.



